
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: ANTUONO GRAZIANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
COMUNE DI ORTE 

 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 628 DEL 29/12/2023  
  

 
OGGETTO: 

Accertamento in entrata e in uscita del finanziamento concesso dalla Regione Lazio ai sensi dell'avviso 
pubblico per la concessione dei contributi per l'acquisto di giochi inclusivi da installarsi all'interno delle 

aree gioco comunali           

 
                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

FARMACIA 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 05/07/2023 “Nomina responsabili di servizio e conferimento 

degli incarichi dirigenziali” 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale R.L. G13291/2021: Avviso pubblico per la concessione 

dei contributi per l'acquisto di giochi inclusivi da installarsi all'interno delle aree gioco comunali: 

Approvazione della graduatoria delle istanze ammesse a contributo: perfezionamento della 

prenotazione n: 159869/2021 per l'importo di euro 378.927,30 sul capitolo U0000H42534, Missione 

12, Programma 2, P.d.C. 2.03.01.02 E.F.2021. Disimpegno dell'importo di euro 1.072,70 sul capitolo 

U0000H42534, Missione 12, Programma 2, P.d.C. 2.03.01.02 E.F. 2021 

Vista la richiesta di finanziamento per il progetto pari ad € 30.000,00 presentata da questo Ente alla 

Regione Lazio a mezzo pec 

Dato atto che con determinazione  DGR 656/2023 la Regione Lazio ha comunicato l’assegnazione del 

contributo pari ad €  30.000,00 

Vista la quietanza n. 0005362 del 18/12/2023 con la quale la Regione Lazio ha liquidato a questo Ente 

la somma pari ad € 30.000,00 

Richiamata la deliberazione GM n. 161/2023 

Dato atto che sono stati istituiti i relativi capitoli in entrata e in uscita  

 

DETERMINA 

 

1 di prendere atto del finanziamento concesso dalla Regione Lazio a valere sull’avviso pubblico per la 

concessione dei contributi per l’acquisto di giochi inclusivi da installarsi all’interno delle aree gioco 

comunali.  

2. di accertare l’entrata di € 30.000,00 al Cap. 4570/99 del Bilancio 2023 e l’uscita della stessa per la 

realizzazione delle attività al Capitolo in uscita 3399/99 

 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

MAROTTA BARBARA 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: ANTUONO GRAZIANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


